Главе администрации

муниципального образования

Киришский муниципальный район

Ленинградской области

О.Г. Дмитриеву

от __________________________________

____________________________________

           (Ф.И.О.)

проживающей(его) по адресу):

____________________________________

____________________________________

Паспорт: серия______ №_______________

Выдан:______________________________

____________________________________

(Кем)

«____»________________  ___________ г.

(Когда)

Контактные телефоны:

домашний
_________________________

рабочий
_________________________

мобильный
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________________ прошу разрешить отказ от моего имени от преимущественного права покупки ______________ долей                                               в ________ комнатной коммунальной квартире общей площадью _________ кв.м,                                                жилой площадью ___________ кв.м, расположенной по адресу:________________________________
______________________________________________________________________________________
принадлежащей(их) на праве общей долевой собственности
_______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(указать всех собственников и размер принадлежащей каждому доли собственности)

на основании: договора передачи жилого помещения в собственность граждан, договора                       купли-продажи, договора дарения, свидетельства о праве на наследство, решения суда, прочее
(нужное подчеркнуть)
от «_____»_______________ ______ года, свидетельство(а) о государственной регистрации права серия _______ № ______________ р/н _________________________от «_____» _________ 20___ года, в связи с  ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(указать причину отказа)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

Дата: «______»_________________ 2022 г.

Личная подпись с расшифровкой:__________________ ___________________________